
件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　南国市十市浄化センター維

持管理業務委託
委託 指名 R6.3.31 45,690,000 30,460,000 39,600,000 日本環境メンテナス(株)

南国市シンボルロード等基本構想策定業務委託 委託 指名 R4.3.1 不調

　令和２年度　入札結果　（入札日　３月 25日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

長岡小学校放課後児童施設新築工事及び体育倉庫解

体工事調査設計業務委託
委託 指名 R3.8.17 2,477,000 1,660,000 1,730,000 (株)みやび設計

市単独河川改修事業　普通河川ツヅラ川改修工事 土木 一般 R3.3.31 不調

　令和２年度　入札結果　（入札日　３月 11日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

長岡西部保育所新築及び解体工事 建築一式 一般 R4.3.14 458,110,000 412,290,000 412,290,000 (株)ニシトミ

　令和２年度　入札結果　（入札日　３月 １日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国日章工業団地　共同墓地造成（第２期）工事 土木 一般 R3.3.31 2,831,000 2,460,000 2,460,000 （株）タケミ

　令和２年度　入札結果　（入札日　２月 25日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

大篠小学校プール改修工事 建築一式 指名 R3.3.31 68,220,000 61,390,000 61,390,000 (有)土佐住建

成合地区飲料水供給施設改良工事 水道施設 指名 R3.3.31 19,318,000 17,100,000 17,100,000 (有)野村工業

後免町配水管布設替工事 水道施設 指名 R3.3.31 8,329,000 7,280,000 7,280,000 (有)長岡工業

市単独土地改良事業　南国西南農道舗装改良（その

２）工事
ほ装 指名 R3.3.30 5,199,000 4,500,000 4,500,000 (有)セイコウエン

市単独土地改良事業　浜改田（栄松）道路改良工事 土木 一般 R3.3.31 9,401,000 8,230,000 8,230,000 (有)十市水道工務店

がけくずれ住家防災対策事業（上倉）工事 土木 一般 R3.3.31 3,230,000 2,800,000 2,800,000 (有)吉岡土木

市道南国２０８号線側溝浚渫工事 土木 一般 R3.3.30 1,359,000 1,180,000 1,180,000 (有)森本建工

　令和２年度　入札結果　（入札日　２月 18日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市ものづくりサポートセンター整備事業に伴う

工損事後調査業務委託
委託 指名 R3.3.31 3,116,000 2,080,000 2,080,000 (株)総合企画設計

鳶ヶ池中・北陵中学校トイレ洋式化改修工事設計業

務委託
委託 指名 R3.3.31 1,680,000 1,120,000 1,600,000 (株)黒岩設計

大篠小学校北舎３階トイレ洋式化改修工事設計業務

委託
委託 指名 R3.3.31 839,000 560,000 790,000 三建設計(有)

令和２年誘導灯（５基）設置工事 電気 指名 R3.3.31 3,720,000 3,330,000 3,700,000 二宮電気

市街化区域内法定外道路　篠原地区外１地区補修工

事
土木 一般 R3.3.30 3,357,000 2,880,000 3,300,000 (有)原田建設

南国市公共下水道事業　西野田町汚水管布設工事 土木 一般 R3.3.15 2,244,000 1,950,000 2,230,000 (有)幸翔建設

前浜防災活動拠点施設造成工事 土木 一般 R3.3.29 1,922,000 1,670,000 1,670,000 (有)原田建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　２月 ４日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

耐切創性手袋 物品 指名 R3.3.31 1,520,000 1,036,000 (有)共栄防災設備

市道南国１０２号線改良工事 土木 一般 R3.3.25 5,961,000 5,230,000 5,230,000 (有)吉岡土木

市単独河川改修事業　普通河川ヒルタ川改修工事 土木 一般 R3.3.26 4,472,000 3,860,000 3,860,000 (有)西内土建

海岸地域排水対策事業　市道南国２０８号線側溝整

備工事
土木 一般 R3.3.26 4,509,000 3,930,000 3,930,000 (有)西内土建

がけくずれ住家防災対策事業（上倉）工事 土木 一般 R3.3.31 中止

　令和２年度　入札結果　（入札日　1月 28日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

長岡西部保育所仮園庭整備工事 建築一式 指名 R3.3.26 7,050,000 6,340,000 6,400,000 (株)ニシトミ

市単独農道水路維持管理事業　物部（高島田）水路

改修工事
土木 一般 R3.3.19 1,852,000 1,610,000 1,610,000 （株）タケミ

　令和２年度　入札結果　（入札日　1月 21日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

令和２年度　防災用資機材（備蓄型自動パック式ト

イレ）
物品 指名 R3.3.31 3,909,091 2,610,000 3,864,000 (有)共栄防災設備

福船地区（県道部）配水管布設工事 水道施設 指名 R3.3.15 16,342,000 14,370,000 14,370,000 (株)竹内建設

市内田役土砂処理業務委託 委託 指名 R3.3.26 7,045,000 4,700,000 5,430,000 (有)田中建興

市単独土地改良事業　広域農道暗渠床版改修工事 土木 一般 R3.3.26 中止

２災１０２／２０４白木谷頭首工災害復旧工事 土木 一般 R3.6.30 10,377,000 9,040,000 9,040,000 (株)ルケン

海岸地域排水対策事業　市道南国２０８号線側溝整

備工事
土木 一般 R3.3.26 中止

市単独河川改修事業　普通河川ヒルタ川改修工事 土木 一般 R3.3.26 中止

市単独土地改良事業　田村上島（清音寺）農道改修

工事
土木 一般 R3.3.15 2,365,000 2,060,000 2,060,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　明見水路改修工事 土木 一般 R3.3.25 2,032,000 1,760,000 1,760,000 (有)山祥建設

市単独農道水路維持管理事業　駅前町３丁目水路補

修工事
土木 一般 R3.3.16 1,100,000 950,000 950,000 (有)原田建設

市単独農道水路維持管理事業　白木谷（市ノ瀬）農

道改修工事
土木 一般 R3.2.28 不調

市単独農道水路維持管理事業　大埇（北野甲）水路

補修工事
土木 一般 R3.3.10 914,000 790,000 790,000 (有)幸翔建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　1月 14日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

野田公民館非構造部材耐震化工事（電気設備工事） 電気 指名 R3.3.17 1,790,000 1,600,000 1,670,000 出間電設工業

野田公民館非構造部材耐震化工事（機械設備工事） 管 指名 R3.3.17 4,570,000 4,100,000 4,400,000 (有)岡上工業

中島防災活動拠点施設耐震性貯水槽設置・造成工事 土木 一般 R3.3.26 16,734,000 14,810,000 14,810,000 南国建興(株)

南国市公共下水道事業　明見西ポンプ場　場内整備

工事
土木 一般 R3.3.10 13,160,000 11,560,000 11,560,000 (有)セイコウエン

公共施設等適正管理推進事業　市道南国１０３号線

舗装補修工事
ほ装 指名 R3.2.19 2,028,000 1,750,000 1,750,000 (有)依光建設

市道南国２０４号線道路災害復旧工事 土木 一般 R3.3.31 不調

市単独河川改修事業　準用河川摺鉢川改修工事 土木 一般 R3.3.26 6,138,000 5,310,000 5,830,000 (有)セイコウエン

市道南国１１９号線道路改良工事 土木 一般 R3.3.12 3,572,000 3,110,000 3,110,000 (株)島内組

市道永田本村線道路改良工事 土木 一般 R3.3.19 3,571,000 3,110,000 3,110,000 （株）タケミ

市単独土地改良事業　広域農道暗渠床版改修工事 土木 一般 R3.3.10 不調

市単独土地改良事業　岡豊町八幡（関浦）水路改修

工事
土木 一般 R3.3.5 1,157,000 1,000,000 1,000,000 (有)中沢建材

　令和２年度　入札結果　（入札日　12月 17日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道亀岩線道路改良工事に伴う用地測量業務委託 委託 指名 R3.3.5 409,000 280,000 370,000 (有)新日本設計

（都）南国駅前線（第２工区）築造工事に伴う配水

管布設替工事
水道施設 指名 R3.3.19 11,877,000 10,420,000 10,420,000 (株)竹内建設

（都）南国駅前線築造工事に伴う配水管布設替工事 水道施設 指名 R3.1.29 4,501,000 3,920,000 3,920,000 (株)竹内建設

第３期交通安全施設整備工事
とび土工

ｺﾝｸﾘｰﾄ
指名 R3.3.26 7,199,000 6,240,000 6,240,000 (有)セイコウエン

市単独農道水路維持管理事業　大埇甲（次右衛門

町）水路工事
土木 一般 R3.3.25 3,575,000 3,100,000 3,100,000 ﾄｻ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

市単独農道水路維持管理事業　左右山（下タヤス

バ）農道改修工事
土木 一般 R3.2.28 2,673,000 2,330,000 2,330,000 （株）タケミ

市単独土地改良事業　篠原（野寄）農道水路改修工

事
土木 一般 R3.2.26 2,658,000 2,310,000 2,310,000 ﾄｻ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ･ｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

市道室ノ内線外１路線補修工事 土木 一般 R3.2.26 2,552,000 2,220,000 2,220,000 (有)森本建工

　令和２年度　入札結果　（入札日　12月 10日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

令和２年度　三和地区避難所環境整備品 物品 指名 R3.3.31 3,988,000 3,841,000 (株)フタガミ

令和２年度　災害備蓄用食料品 物品 指名 R3.3.31 1,851,852 1,467,250 高知消防システム(株)

モバイルＷｉ－Ｆｉルーター 物品 指名 R3.2.26 1,700,000 1,190,000
ソフトバンク(株)  法人事業戦

略本部

市道南国１０１号線用地測量業務委託 委託 指名 R3.3.1 675,000 450,000 450,000 （株）リンクス

南国市保健福祉センターリハビリ室床改修工事 建築一式 指名 R3.1.22 2,100,000 1,890,000 2,080,000 (有)ユー・ホーム

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　12月  3日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

後免野田小・三和小学校給食棟エアコン導入工事設

計業務委託
委託 指名 R3.2.26 908,000 610,000 880,000 ｉＳ設計事務所

野田公民館非構造部材耐震化工事（建築主体） 建築一式 指名 R3.3.17 11,120,000 9,990,000 10,550,000 溝渕林産興業(株)

野田公民館非構造部材耐震化工事（電気設備） 電気 指名 R3.3.17 不調

篠原地区雨水管渠（分水堰）築造工事に伴う配水管

布設替工事
水道施設 指名 R3.2.15 12,264,000 10,750,000 10,750,000 (株)ニシトミ

野田公民館非構造部材耐震化工事（機械設備） 管 指名 R3.3.17 不調

南国市道８路線舗装補修工事 ほ装 指名 R3.3.26 14,315,000 12,480,000 12,480,000 (有)依光建設

市単独農道水路維持管理事業　岡豊町小篭水路補修

工事
土木 一般 R3.3.23 4,036,000 3,510,000 3,510,000 (有)セイコウエン

市道南陣山３号線道路改良工事 土木 一般 R3.2.27 2,260,000 1,960,000 1,960,000 (有)原田建設

　令和２年度　入札結果　（入札日　11月 26日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　篠原地区管渠築造工事に伴

う工損事後調査業務委託
委託 指名 R3.2.10 1,834,000 1,230,000 1,800,000

(株)西日本開発コンサルタン

ト

篠原土地区画整理事業　建物調査等積算業務委託

（４工区－５）
委託 指名 R3.1.29 1,300,000 870,000 870,000

(株)日之出設計システムハウ

ス

市道南国２０４号線　道路災害復旧工事 土木 一般 R3.3.31 中止

市単独土地改良事業　岡豊町小篭水路改修工事 土木 一般 R3.2.15 2,751,000 2,390,000 2,390,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　包末水路改修工事 土木 一般 R3.2.26 2,716,000 2,350,000 2,350,000 (有)山祥建設

　令和２年度　入札結果　（入札日　11月 19日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　八木地区浸水対策実施設計

業務委託
委託 指名 R3.3.10 7,267,000 4,850,000 6,500,000

オリジナル設計(株)  高知営業

所

（都）高知南国線（大埇工区）配水管布設工事 水道施設 指名 R3.2.26 19,401,000 17,070,000 17,070,000 (有)十市水道工務店

公共施設等適正管理推進事業　市道南国１１９号線

外２路線舗装補修工事
ほ装 指名 R3.3.12 19,827,000 17,360,000 17,360,000 (有)西内土建

市道廿枝三畠線緑地剪定業務委託 委託 指名 R3.2.26 437,000 300,000 300,000 村井翠香園

日章工業団地関連農道水路整備事業王子９・１０農

道水路整備工事
土木 一般 R3.2.26 2,945,000 2,550,000 2,550,000 （株）タケミ

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　11月 12日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道南国１１２号線外１路線改良工事 土木 一般 R3.2.19 4,473,000 3,890,000 3,890,000 (有)大協建設

市道住吉野線側溝整備工事 土木 一般 R3.1.29 2,602,000 2,270,000 2,270,000 (株)ルケン

市道三軒屋２号線外１路線路側補修工事 土木 一般 R3.1.23 1,746,000 1,510,000 1,510,000 仙頭工務店

　令和２年度　入札結果　（入札日　11月 5日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

令和２年度　防災用資機材（自家発電機・投光器バ

ルーン）
委託 指名 R3.3.31 15,400,000 14,792,000 (株)フタガミ

久礼田保育所非構造部材耐震化及び改修工事（建築

主体）
建築一式 指名 R3.2.2 19,980,000 17,980,000 18,000,000 (株)ニシトミ

西山地改良住宅ブロック塀改修工事 建築一式 指名 R3.1.22 10,970,000 9,870,000 10,560,000 溝渕林産興業(株)

東部児童センター解体工事 解体 指名 R3.2.2 12,430,000 11,180,000 11,184,992 (株)リョウ

紀氏邸跡地進入路舗装工事 ほ装 指名 R3.1.29 5,060,000 4,400,000 4,400,000 (有)セイコウエン

久礼田保育所非構造部材耐震化及び改修工事（電気

設備）
電気 指名 R3.2.2 4,530,000 4,050,000 4,300,000 筒井電気工事

市単独土地改良事業　岡豊町中島（中島沖）水路改

修工事
土木 一般 R3.1.20 2,723,000 2,350,000 2,350,000 (有)森本建工

市道南国１２１号線道路改良工事 土木 一般 R2.12.25 1,276,000 1,100,000 1,100,000 (株)ルケン

南国市橋梁塗料成分調査業務委託 委託 指名 R3.3.5 7,348,000 4,900,000 6,750,000 (株)東洋技研

南国市中央地域交流センター（仮称）駐車場測量設

計業務委託
委託 指名 R3.3.31 10,615,000 7,080,000 9,500,000 (株)第一コンサルタンツ

令和２年度（都）南国駅前線（第２工区）収用委員

会申請図書作成業務委託
委託 指名 R3.3.31 3,658,000 2,440,000 3,250,000 (株)第一コンサルタンツ

南国市公共下水道事業篠原地区管渠築造工事に伴う

工損事後調査業務委託
委託 指名 R3.1.29 中止

前浜防災活動拠点施設新築工事地質調査業務委託 委託 指名 R2.12.25 2,311,000 1,550,000 1,550,000 木本工業(株)

久礼田保育所非構造部材耐震化及び改修工事監理業

務委託
委託 指名 R3.2.2 1,135,000 760,000 780,000 (株)キュウアンドキュウ設計

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　10月 29日分）



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　第２期市道稲吉篠原

線新設工事（２工区）
土木 一般 R3.3.23 12,905,000 11,290,000 11,290,000 (有)田中建興

日章工業団地関連市道改良事業　市道南国１１７号

線道路改良工事
土木 一般 R3.3.31 12,559,000 11,000,000 11,000,000 (株)ニシトミ

２災１０２／２０４白木谷頭首工災害復旧工事 土木 一般 R3.3.12 中止

市道岡豊小通学線舗装補修工事 ほ装 指名 R2.12.25 2,647,000 2,290,000 2,290,000 (有)セイコウエン

わかくさ児童館跡地造成工事 土木 一般 R3.1.29 7,227,000 6,290,000 6,290,000 (株)ワダ開発

市単独土地改良事業　里改田地区スライドゲート製

作据付工事
土木 一般 R3.3.10 3,516,000 3,060,000 3,480,000 (有)原田建設

２災１０１／２０４領石水路災害復旧工事 土木 一般 R3.1.15 2,892,000 2,510,000 2,510,000 (株)ルケン

２災１／２０４岡豊町笠ノ川農地災害復旧工事 土木 一般 R2.12.18 1,380,000 1,190,000 1,190,000 (有)山祥建設

　令和２年度　入札結果　（入札日　10月 22日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業　市道南国１２６号線

歩道設置測量設計業務委託
委託 指名 R3.2.26 4,756,000 3,180,000 4,250,000 (株)第一コンサルタンツ

前浜防災活動拠点施設新築工事及び防災行政無線移

設工事設計業務委託
委託 指名 R3.3.26 1,885,000 1,260,000 1,450,000 ｉＳ設計事務所

市道亀岩線道路改良工事 土木 一般 R3.2.15 3,775,000 3,280,000 3,280,000 (有)吉岡土木

蛍が丘公園遊歩道再整備工事 造園 指名 R2.12.21 2,993,000 2,610,000 2,610,000 (有)セイコウエン

市道岩瀬川線側溝補修工事 土木 一般 R3.1.31 3,019,000 2,630,000 2,630,000 (有)原田建設

市単独土地改良事業　西野々水路改修工事 土木 一般 R2.12.18 2,327,000 2,010,000 2,010,000 (有)原田建設

　令和２年度　入札結果　（入札日　10月 15日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

農地耕作条件改善事業　東崎地区測量設計業務委託 委託 指名 R3.3.5 中止

（都）高知南国線（篠原工区）配水管布設工事 水道施設 指名 R3.1.29 15,634,000 13,730,000 13,730,000 (有)野村工業

県道重倉笠ノ川線道路工事に伴う配水管布設替工事 水道施設 指名 R3.1.29 4,574,000 3,990,000 4,500,000 (有)西内土建

公共施設等適正管理推進事業　市道南国１１５号線

外２路線舗装補修工事
ほ装 指名 R3.1.29 21,405,000 18,750,000 18,750,000 (株)ニシトミ

海岸地域排水対策事業　浜改田（鰯灘）排水路整備

工事
土木 一般 R3.2.26 13,677,000 11,920,000 12,450,000 (有)川久保建設

市道南国１０１号線道路改良工事 土木 一般 R3.1.6 4,214,000 3,670,000 3,670,000 (有)田中建興

南国広域農道草刈業務委託 委託 指名 R2.11.27 2,979,000 1,990,000 2,850,000 （株）タケミ

市道西山東１号線改良工事 土木 一般 R3.1.25 3,169,000 2,760,000 2,760,000 （株）タケミ

市道藤宮線路側補修工事 土木 一般 R3.1.15 3,102,000 2,700,000 2,700,000 (有)中沢建材

市道江村１号線補修工事 土木 一般 R3.1.25 2,835,000 2,470,000 2,470,000 (有)幸翔建設

南国広域農道法面補修工事 土木 一般 R2.12.22 2,552,000 2,220,000 2,220,000 （株）タケミ

市単独土地改良事業　陣山（東池）水路改修工事 土木 一般 R2.12.10 2,241,000 1,940,000 1,940,000 (有)森本建工

市単独土地改良事業　金地水路改修工事 土木 一般 R2.12.25 2,059,000 1,790,000 1,790,000 (有)幸翔建設

社会資本整備総合交付金事業　第１期市道稲吉篠原

線新設工事（２工区）
土木 一般 R3.1.14 1,776,000 1,540,000 1,540,000 (有)幸翔建設

市単独土地改良事業　八木農道改良工事 土木 一般 R2.11.30 1,476,000 1,270,000 1,270,000 (有)中沢建材

　令和２年度　入札結果　（入札日　10月 8日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

令和２年度　防災用資機材（リサイクル毛布） 物品 指名 R3.3.1 18,020,000 15,900,000 ミドリ安全高知(株)

令和２年度　避難所用防災備蓄品 物品 指名 R2.12.15 6,727,273 6,512,000 (株)フタガミ

道の駅南国風良里直売所事務所増築工事及び空調機

取替工事（建築主体）
建築一式 指名 R3.1.12 7,500,000 6,710,000 6,800,000 (有)ユー・ホーム

包末地区配水管布設工事 水道施設 指名 R3.2.28 24,627,000 21,690,000 21,690,000 (有)鈴木水道設備

道の駅南国風良里直売所事務所増築工事及び空調機

取替工事（電気設備・機械設備）
管 指名 R3.1.12 5,070,000 4,560,000 4,590,000 (有)十市水道工務店

香長中学校合併処理浄化槽設備の省エネ改修工事 管 指名 R2.12.1 2,200,000 1,980,000 2,070,000 (有)岡上工業

三和小学校合併処理浄化槽設備の省エネ改修工事 管 指名 R2.12.1 不調

南国市公共下水道事業　篠原地区雨水管渠（分水

堰）築造工事
土木 一般 R3.2.15 81,856,000 72,930,000 81,500,000 (有)豊国工業

（都）南国駅前線（第２工区）Ｎｏ．１１付近築造

工事
土木 一般 R3.3.31 72,983,000 64,930,000 64,930,000 クロシオ建設(株)

がけくずれ住家防災対策事業（亀岩）工事 土木 一般 R3.3.12 不調

市単独土地改良事業　西山（徳岡丸）水路改修工事 土木 一般 R2.11.30 2,348,000 2,020,000 2,020,000 (株)ルケン

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。

　令和２年度　入札結果　（入札日　10月 1日分）


